
                                              
                    
                     

 

  

 

Generalforsamling i distrikt Nordjylland 

den 14. april 2023  

  

Dagsorden: 
  

Konstatering af stemmetal:  
  

10 klubber var til stede: Brønderslev, Hirtshals, Hjallerup, Hobro, BK Nord, 

Pandrup, Sæby, Støvring, Vodskov og Aalborg.  

 

 Valg af dirigent: 
  

Per Gaunø valgtes som dirigent.  

  

Distriktsbestyrelsens beretning:  

  

    Kan ses på distriktets hjemmeside. (vedtaget) 

  

  Aflæggelse af årsregnskab:  

  

    Årsregnskabet balancerede med et overskud på ca. 4000 kr.  

     

    Vedtaget.  

  

  Meddelelser fra DBF:  

  

    Medlemstallet på landsplan er faldet med ca. 4%. 



                                              
                    
                     

 

  

 Kun Distrikt Storstrøm havde haft fremgang og Distrikt Nordjylland havde

 haft en lille tilbagegang på 3 medlemmer. DBF har derfor et underskud på ca. 

600.000 kr.  

Oveni dette er DBf’s økonomi truet af en EU-dom, der måske betyder, at de 

skal til at betale moms i forbindelse med visse arrangementer.  

   Bridgefestivalen er i år forkortet så den slutter lørdag med DM i mix-par.  

Begrundelsen for det tiltag er at deltagelsen på bridgefestivalen sidst på ugen 

er meget ringe. Bekymringen kunne nu være, at man blot flytter den ringe 

deltagelse en dag frem.  

Et forslag fra Hjallerup Bridgeklub om at reklamere for festivalen på facebook 

ville Nis fra DBF tage med sig hjem. 

Kim Nielsen spurgte en del ind til Åben Par og festivalen, der er forkortet, hvor 

Kim udtrykte sin utilfredshed. Nis svarede på DBf´s vegne herpå. Kim synes 

også, at det var flot, at distriktet havde sagt ja til 20 par kunne deltage med 

fuldt tilskud fra Distriktet, uden deltagelse i Distriktets Åben Par. Kurt svarede, 

at det kunne have været relevant, og det vil være forudsætningen fra næste 

sæson. Risikoen i år var til overskue, da kun 6 par tilmeldte sig. 

Kim spurgte om ikke Distriktet ville offentliggøre sine referater på 

hjemmesiden, hvor Distriktet vil fastholde sin politik herom. Torben Jakobsen 

bakkede op om denne politik. 

  

  

Meddelelser fra Kreds IV:  

  

Kval. Nord har næste år mange deltagere fra Nordjyske klubber. 

Distriktet arbejder hårdt på at få 2 turneringsweekender til Nordjylland. 

  

Indkomne forslag fra klubber:  

  

    Ingen forslag.  

  

  Forslag fra distriktsbestyrelsen:  

  



                                              
                    
                     

 

  

    Ingen forslag.  

  

  Fastsættelse af kontingent til distriktet og fremlæggelse af budget:  

  

 Kontingentet bliver uændret i forhold til sidste år.  

 

 Budgettet forventes at give et underskud på ca. 10.000 kr. næste år. 

Den lave turneringsdeltagelse er hovedårsagen til dette. 

Vi håber deltagelsen vil stige næste år og fremover. 

Her var der lidt diskussion om støtte til deltagere i den nye åbent par 

turnering, men man accepterede, at distriktet fuldt ud kunne støtte nordjyske 

spillere, der havde deltaget i Distriktets åbent par finale. 

 

Budget vedtaget 

  

  Valg af distriktsbestyrelse og suppleanter til bestyrelsen:  

  

Alle var på valg – alle blev genvalgt   

  

    Bestyrelsen er efterfølgende konstitueret således:  

Formand:   Kurt Als 

Kasserer/BC 3: Jens Abildgaard 

Næstformand/Turneringer: Vilhelm Christiansen 

Breddebridge/Undervisning: Leif Molbech 

Sekretær/Webmaster: Erik Christensen 

  

 Valg af revisor og revisorsuppleant:  

  

    Genvalg til  



                                              
                    
                     

 

  

    Per Frederiksen  

  

  Eventuelt:  

  

   Kurt takkede Per for god ledelse af generalforsamlingen og Nis som repræsentant for DBf. 

 Herefter blev der spillet kort og resultatet fremgår af Distriktets hjemmeside. 

 

  

  På bestyrelsens vegne  

  

    Erik Christensen 

 

                  

 

 

 
 


